ABTOHOMHAHA HEKOMMEPYECKAA OPITAHU3SAILIUA BhICIHIIEI'O OBPA30OBAHHUA
«WMOCKOBCKAA MEK/TYHAPO/HAA BBICIHIAA IIIKOJIA BU3SHECA «MHPBHCy (MHCTHUTYT)

Crucok n1uy, nooasuiux 00KymeHmol, He00X00UMble 0711 ROCMYNICHUSA HA RPOZPAMMDBI BbICUIEZ0 0OPA308AHUA — NPOZPAMMBbI
oaxkanaspuama no nHanpaenenuam 42.03.01 Pexnama u ceasu c ooujecmeenHocmoio u 42.03.02 ZKypuanucmuka

Ha 18 urona 2019 zooa
Pesyamrra B Pe3ynbTaThl BCTYTHTEIBHBIX Cornacue Ha
MUCIBITAHUH 3a4UCJIEHHE Ha
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& O 00y4eHus
Hanpaenenue noocomoexu 42.03.01 Pexnama u cesazu ¢ obujecmeerHHocmvlio (ouHas gopma)

JIMuTpueBna 57 40 45
Bacuiuca
BinaaumMupoBHa
3e1eHOBA 87 80 56
Kcenus
HukosiaeBHa
Mcmaniosa 66 57 49
Anus
A3aMaToBHa
[Iunses 72 72 54
OuJier
JIMuTpueBuy
baimnosa 82 55 51
Bepa
AJIEKCAaHpOBHA
MnpuHa 87 68 | 66
AHHA

I laB/1OBHA




KaMmeHckas
AHacTracus
CepreeBHa

30

33

63

KoJjrakoB
JleHuc
HMropesuy

67

44

69

MopxakoB
Ky3bMma
JIMUTpUEBUY

64

53

60

10.

[ lomonbckum
AJleKkcel
AJIEKCaHIPpOBUY

76

73

63

1.

Jlapuna
AJIMHA
MakcumoBHA

64

63

49

12.

Hakenpuuk
Kcenus
bopucosHa

62

52

63

13.

slymena
OMUWJIUS
PeHaToOBHA

39

31

17

14.

MuTtpodaHoBa
AHTeJIuHa
OJieroBHa

72

53

56

L.

llepyHoBa
llomHa
JIMUTpHEBHA

62

44

48

16.

baruposn
Aptem AJIEKC

6’/

67

54

17.

LLyKiuHOB
3axap
EBreHreBuyY

76

70

76

18.

COKOJIOB
Hrops
AJleKceeBUY

32

33

74




1%,

Kenun
| eoprui
Jayapa0BUy

67/

66

56

20.

KycToBa
I lonuHa
AHJIpeeBHa

65

50

55

21,

[IImakoBa
Bura
MropeBHa

91

30

77

2ol

[ HIKkOnBpHBIN
Hukura
Uropesuu

94

78

54

23,

ABUJIKUHA
Exarepuna
Jayapa0oBHa

66

49

62

24.

JlaBpeHTHEBA
Bepa
AHJIpeeBHa

76

72

62

L3

LllyBapukoBa
3jara
PycnanoBHa

69

73

57

20.

| exT
AHacTacusl
MuxamnioBHa

70

54

64

27.

CaMoxuHa
Y ipsiHa
CepreeBHa

32

91

66

28.

Ko3y10Ba
ApuHa
AJIEKCaHApOBHA

30

71

69

29,

BiaagumMuponB
AHJpEn
HMropesuu

43

37

o}t




Hanpaesnenue noocomosxu 42.03.01 Pexnama u cesa3u ¢ obujecmeeHHocmolo (3aoumas hopma)

TumuHa
AHacTacus
JIMUTpUEBHA

73

39

61

Ky3pMmunueBa
Ounecs
HOpbeBHa

96

61

03

barupos
ApTeM AJIEKC

67

67/

54

KpaiiHoBa
Enu3aBera
AJIeKceeBHa

70

335

4

LIlaxmyp3aeBa
3ajinHa

ANcaeBHA

62

41

66

| puropsi
MmuJieHa
AHJIpAaHUKOBHA

0l

43

42

YucrtsakoBa

BasieHTHHA
JIbBOBHAa

62

40

66

CenoBa
Jlana
MropeBHa

64

33

63

JIpeHuyeBa
Onpra
EBresreBHa

712

S

47

10.

lepexuna
b xarepuHa
AJICKCEEBHA

70

59

72

11.

CamMoxuHa
Y IbsIHA
CepreeBHa

32

91

66




12.

barMaHOB
Banum
BukropoBuy

3

90 | 59

Hanpaesnenue noocomoesrxu 42.03.02 )Kyprnanucmuka (ounas oopma)

Jlebeena
Mapusi
| epMaHOBHA

96

97

90

283

1 pymrHa
AHacTacus
AJleKceeBHa

32

30

97

2359

CaHuHa
BepoHuka
CepreeBHa

32

90

3

Pl

banacansH
WMpuna
KapsHoBHa

91

64

90

245

3ejJIeHOBA
Kcenus
HukosaeBHa

37

72

30

239

CeHBKOBA
AHacTacus
AHaTOJILEBHA

73

63

90

236

KameHckas
AHacTtacus
CepreeBHa

30

63

73

223

| epacumMoBa
AHacTacus
HukomnaeBHa

32

30

60

YypakoBa
AHacracus
AHOpeeBHa

66

63

90

219

18.07.2019

10.

Jlerrspena
Anecs
JIeHHCOBHa

32

61

75

218




11.

TropkuHa
Oinpra
MuxanyjioBHA

69

71

75

215

12.

| aBpuJI10Ba
AnéHa
PoMaHOBHAa

73

64

70

212

13.

KoporaeBa

Jlapbs
CepreeBHa

70

64

735

209

14.

PymsiH1LiEBA
Hanexna
AHJIpeeBHA

30

69

60

209

15.

MaxkcumMmoBa
JInnus
BurtajireBHA

fx

63

05

201

16.

HepkacoBa
Codus
AJIEKCaHAPOBHA

32

49

70

201

17.

Pr1OMHA
Bnana
bopucoBHa

73

63

S5

196

18.

Cymko
Maprapura
IOpbeBHA

Fi)

57

50

179

19.

JlarrreBa
AHHa
AHJIpEEBHA

62

57

60

179

20.

| opmikoBa
Cabuna

KoOHCTAaHTUHOBHA

33

63

50

179

21.

CKaJIKuHa
Kpucrruua
CepreeBHa

2N

63

50

177




22.

BuHorpamgosa
HOnmus
AnekceeBHa

48

51

33

154

18.07.2019

a3

JlommaTuHa

Jlapbs
BiaaumMupoBHa

45

33

50

133

24,

KpuBoky0OoBa
AJIMHA
CaidyiioBHa

59

33

23.

LLlepcTHsiIKOBA
AHXKEJINKA
AJIEKCaHIPOBHA

66

-

26.

JlazapeHko
Mapwus
AJIEKCaH/IpOBHA

61

03

21,

KykyuinHa
[ lonnHa
MNnpuHUYHA

3

52

28.

HaprikoBa

Jlappsi
AHIpEEBHA

94

17

29.

Tamiena
HaTtanps
AJieKkceeBHa

72

51

30.

KoBaJsiéna
AHrejIuHa
AJIEKCaHApOBHA

39

94

3l

Fdanon
Erop
AJIEKCaHApOBUY

64

66

32.

ApLIMMEHEBA
Codbs
AHJIpEEBHA

71

63




33.

KpacHsk
AHacracus
llerpoBHa

76

49

34.

| epiax
TarpsiHa
AHaTOJBEBHA

76

61

35.

| yimakosa
Maprapura
MuxaitnoBHa

69

53

36.

| ymakoBa
Mapusi
MuxaninoBHa

72

62

37.

ApTeMbEBa

Banepus
BaaumMmoBHa

61

17

33.

ATOSIH
AVKYH
BauukoBHa

30

59

9.

CraplieBa
HOnus

OJleroBHA

50

49

40.

bybKo
Banepus
BuranbeBHa

.l

33

41.

JIbSIYEHKO
Kcenus
JIMUTpHEeBHA

39

34

42.

KonapareHko

Jlapbs
AJleKCaHApOBHA

76

71

43.

AHHUCUMOBA
Bukropus
AJIEKCaHAPOBHA

30

/1




44,

| oBOpyH
bnuszasera
AJIEKCaHJIpOBHA

71

63

45.

JlaXxMBHHK
| yisHapa
AJleKCaHIpOBHA

76

51

46.

KoBajieBu4
Banepus
EBredipbeBHAa

76

34

47.

CnabuykoBa
Pauca
JIMuTpreBHa

32

63

48.

Kapmyuien
Hukura
CepreeBuy

65

33

49.

BasplieBa
JJIJIMHA
AHpeeBHA

d1

50.

MaproJivH
Mibs
MuxaiinoBuy

S/

41

45

S1.

JlykunHa
Hanexna
HukosiaeBHA

52.

62

57

XaMUAYJIJIUH
Pycnan
PeHaToBUY

56

59

53.

llepByminHa
Ouecs
CepreeBHa

62

Sl

54,

J13yeBa
ApurHa
AcJIaHOBHA

57

45




33,

Panyxuas
I lonyna
BagumMoBHa

78

30

56.

HuxkovmuHa
EkareprHa
AJIEKCaHIpOBHA

32

71

S7.

XabaJioBa
Huna Dnenus
AJIEKCaHIpOBHA

66

54

58.

Bamnrox
AHacTracus
AJIEKCaHpOBHA

73

39

59.

lLLlyBapukoBa
3j1ara
PycianoBHa

69

59

60.

CoB
Jlnana
KajneBHa

54

32

ol.

IlomoBa
Mynuanus
CepreeBHa

94

97

62.

Map@dyTuHa
Codbs
OJsieroBHa

37

65

Hanpaesnenue noocomosxu 42.03.02 Kypuanucmuxa (3aounasn gpopmay)

llepTiu
AHacracus
HOpbeBHa

62

49

90

201

Herymmunona
Exkareprna
BiraguMupoBHa

65

56

035

136

HInnuionosa
Mapus
BanepreBHa




Ky3uHa
larbsina
JIMUTpHEBHA

83

100

MeaHuKoOBA
Banepus
MuxamniioBHa

69

63

JlazapeHko
Mapus
AJIeKCaHIpOBHA

01

03

COB
Jlnana
KaamneBHa

54

32

KpacHsik
AHacTacus
lleTpoBHa

76

49

CMeTaHHUKOBA
EBreuus
AJIEKCaHpOBHA

33

70

10.

Jlerrsipena
AJiecs
JleHuCcoBHa

32

61

11.

KoBajieBuu
Basnepus
EBreHreBHAa

76

34

1L,

bapblIbHUK
Mapus
BinagumMupoBHa

39

65

13.

J13yeBa
ApuHa
AcJIaHOBHA

S7

45

14.

Kamassin
Mapune
KapeHoBHa

61

40




13,

Jlpenuyena
Onera
EBreHreBHA

72

55

3aMECTUTEINIb OTBETCTBEHHOI'O cekperaps | IppueMHON KOMUCCHH

A.1O. bop3oaa




